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Frauenverein Herzogenbuchsee
F tfach 198
3360 Herzogenbuchsee

Events / Kurse / Ausflige

Tatigkeitsprogramm 2024/2025

Kontakt

04.05.2024
04.05.2024

15.05.2024
16.05.2024
08.06.2024
19.06.2024
17.07.2024
21.08.2024
24.08.2024
05-09.08.24
05.09.2024
18.09.2024
08.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
12.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
16/17.11.24
10.12.2024
12.12.2024
18.12.2024

14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
11.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
11.03.2025
19.03.2025
20.03.2025
08.04.2025
16.04.2025
17.04.2025
25.04.2025

2024
RepairCafé meets Frauenverein
Instrumente ausprobieren in der Ludothek

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)

Froue-Nomittag 64+ Fahrt ins Blaue
Flohmarit Brocki

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
90 Jahre Brocki Herzogenbuchsee
Ferienpass

Spaziergang mit Bewohn, d.dahlia
Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Seniorenmittagstisch (ab 70)

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Froue-Nomittag 64+
Seniorenmittagstisch (ab 70)

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Froue-Nomittag 64+

Ausstellung Starnezouber
Seniorenmittagstisch (ab 70)
Froue-Nomittag 64+

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
2025

Seniorenmittagstisch (ab 70)

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Froue-Nomittag 64+
Seniorenmittagstisch (ab 70)

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Froue-Nomittag 64+
Seniorenmittagstisch (ab 70)

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Froue-Nomittag 64+
Seniorenmittagstisch (ab 70)

Spiel-Bar (Spielabend fiir Erwachsene)
Froue-Nomittag 64+

Mitgliederversammlung

09.30 - 11.30 Uhr
11.00 - 12.30 Uhr

19.00 - 22.00 Uhr
ganzer Tag

10.00 - 17.00 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr

19.00 - 22.00 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr

10.00-17.00Uhr

gem. Ansage
19.00 - 22.00 Uhr
ab 11.30 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr
14.00 - 16.30 Uhr
ab 11.30 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr
14.00 - 16.30 Uhr

ab 11.30 Uhr
14.00 - 16.30 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr

ab 11.30 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr
14.00 - 16.30 Uhr
ab 11.30 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr
14.00 - 16.30 Uhr
ab 11.30 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr
14.00 - 16.30 Uhr
ab 11.30 Uhr
19.00 - 22.00 Uhr
14.00 - 16.30 Uhr

Sekschulhaus
Ludothek

Ludothek

Fahrt ins Blaue

Marion Kampfer
Monika Flickiger

Monika Flickiger

Margrit Mosler

Brocki und Umgebu Sabine Zaugg

Ludothek
Ludothek
Ludothek
Brocki u U.
diverse
Herzogenbuchsee
Ludothek
Sonnensaal
Ludothek
Sonnensaal
Sonnensaal
Ludothek
Sonnensaal
MZH Niederénz
Sonnensaal
Sonnensaal

Ludothek

Sonnensaal
Ludothek
Sonnensaal
Sonnensaal
Ludothek
Sonnensaal
Sonnensaal
Ludothek
Sonnensaal
Sonnensaal
Ludothek
Sonnensaal

Kreuz, Hbuchsee

Monika Flickiger
Monika Flickiger
Monika Flickiger
Sabine Zaugg

R. Manz/B.Knuchel
Marion Kampfer
Monika Flickiger
Sylvia Brawand
Monika Flickiger
Margrit Mosler
Sylvia Brawand
Monika Flickiger
Margrit Mosler

K. Scheidegger
Sylvia Brawand
Margrit Mosler

Monika Flickiger

Sylvia Brawand
Monika Flickiger
Margrit Mosler
Sylvia Brawand
Monika Flickiger
Margrit Mosler
Sylvia Brawand
Monika Flickiger
Margrit Mosler
Sylvia Brawand
Monika Flickiger
Margrit Mosler

Vorstand

zusatzl. Events, Ausfliige usw, finden Sie auf unserer Homepage www. frauenverein-herzogenbuchsee.ch



